
,íj[rát města jih|avy
AoUvä zaevidována

,,,,,,,,.,, ¶C, lcdi;'k Nájemní smlouvě č. 2261/MO/01 ze dne 13. 12. 2001
ve znění dodatků č. 1 až č. 16

Smluvní strany:

Statutární město jihlava
Masarykovo náměstí 97/1
586 01 JIHLAVA
IČO: 002 86 010
DIČ: CZ 002 86 010
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5002072/0800
Zastoupené: Ing. Vítem Zemanem, náměstkem primátorky
dále jen prona//mate/ na straně jedné

a

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 64
586 01 JIHLAVA
IČO: 607 27 772
DIČ: CZ 607 27 772
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-4649590277/0100
Zastoupená: Ing. Josefem Ederem, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17143
dále jen nájemce na straně druhé

íl.

Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2001 Nájemní smlouvu č. 2261/MO/01 (dále jen ,,nájemní
smlouva"). K této nájemní smlouvě byl následně uzavřen dodatek č. 1 až č. 16.

III.

Smluvní strany se tímto dohodly na změně nájemní smlouvy takto:

V ČI. Ill. se text stávajicího článku šestého odstavce 1/ nahrazuje a nově zní takto:

,,Nájemné za pronájem nemovitostí uvedených v odst. 1/ článku třetího této smlouvy bylo
stanoveno Dodatkem č. 3 k odbornému (znaleckému) posudku F 173/2014 ze dne 14. 10. 2014 o
výši obvyklého (tržního) nájemného a pro rok 2021-2023 činí 500.000 Kč za rok, slovy: pět set
tisíc korun českých za rok + příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném
ke dni povinnosti přiznat daň."

IV.

1. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost originálu. Nájemce
obdrží jedno a pronajímatel dvě vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni dodatku v registru smluv, není-li v dodatku stanovena účinnost pozdější.



3. Podléhá-li tento dodatek uveřejněni dle zákona o registru smluv v platném znění, zajisti statutární
město jihlava jeho uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy.

4. Smluvní strany prohlašujI, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, že tento dodatek byl sepsán
dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek,
a na důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka: Uzavřeni tohoto dodatku schválila Rada města jihlavy na své 57. schůzi dne 3. 12. 2020
usnesením č. 1366/20-RM.

VJihlavěd,, Oli 12, 2020 V jihlavě dn' O 8, 12. 202Q

Ing. VIt Zeman
náměstek primátorky

' |'i'"\)"

. 6

Ing. Josef Eder
jednatel společnosti

SLUBY MĚSTAJIHLAVY s.r.o.


